
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

 «Средняя  общеобразовательная  школа  с. Раковка» 

Уссурийский городской округ 

 

 

                                                    ПРИКАЗ   

 

 02.09.2024 г.                                                                                       № 101/2-А 

 

 

О назначении наставника  

 

 

 

На основании Положения о наставничестве, с целью оказания помощи начинающему 

педагогу, её профессиональному становлению 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Исаенко Людмилу Васильевну, учителя начальных классов, стаж работы 35 лет, 

назначить наставником педагога дополнительного образования Хабировой Ирины 

Викторовны. 

 

2. Наставнику оказывать методическую помощь начинающему  педагогу  в составлении 

плана занятий, проведении уроков, составлении рабочих программ по предмету и 

классному руководству. 

 

 

Директор                                                                     Е.В.Семенова 

  С приказом ознакомлены: 


		2024-11-21T16:30:22+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАКОВКА" УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




